08.11.2024 - 10.11.2024

[233] OpuenTans "B3pocnbie" (Cono) HavnHatowme CD

TaHuUopsL!

Hevaesa Onus
CémkuHa AnéHa
Yyxakosa Onbra

Bonykosa Onecs

Cyabu | Judges

SO Ul AN B

JloreuHa
JleB4yK
lNpacosioBa
Pybnesa
ConoBbeBa

z
373.0

343.0

327.0

323.0

T e
99898 99788
99898 97888
79897 76687
79897 87788

EBreHuns

EnnzaBeTta

)KaHHa

KceHuns

NpunHa

Mawepa

99798

86877

77787

77677

MwuHck, Benapycb
YenabuHck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHnbypr, Poccus

TexHuka

88888

86878

77786

66677

YyBCTBO puTMa M

88798

87787

77787

77788

88898

86887

76886

76787

89888

87877

87787

86777

99898

87887

77887

77887

Th Obuee

BnevaTneHne

99888

96887

87886

67787

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Camaps

WHavpa
EkaTepuHbypr
3onoToir AU

r. ToMeHb
Ctynus "BocTok"
Mocksa

Luxora



