

08.11.2024 - 10.11.2024

[233] Ориенталь "Взрослые" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	30	Нечаева Юлия	373.0	99898	99788	99798	88888	88798	88898	89888	99898	99888	—	Самарв Индира
2	198	Сёмкина Алёна	343.0	99898	97888	86877	86878	87787	86887	87877	87887	96887	—	Екатеринбург Золотой АИ
3	141	Чужакова Ольга	327.0	79897	76687	77787	77786	77787	76886	87787	77887	87886	—	г. Тюмень Студия "Восток"
4	93	Волчкова Олеся	323.0	79897	87788	77677	66677	77788	76787	86777	77887	67787	—	Москва Luxoga

Судьи | Judges

1	Логвина	Евгения	Минск, Беларусь
2	Левчук	Елизавета	Челябинск, Россия
4	Прасолова	Жанна	Екатеринбург, Россия
5	Рублева	Ксения	Екатеринбург, Россия
6	Соловьева	Ирина	Екатеринбург, Россия